
UCHWAŁA NR IX/48/2019
RADY GMINY WYMIARKI

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506),oraz  art. 13 ust. 4a pkt. 2 i ust. 4e pkt. 2 ustawy z dnia 
6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2019 r. poz. 161) Rada Gminy Wymiarki uchwala, co następuje:

§ 1. Przekazuje się poprzez Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji środki Finansowe 
w wysokości 620,00 zł (słownie: sześćset dwadzieścia złotych) z przeznaczeniem na wypłatę nagrody dla 
1 policjanta Komendy Powiatowej Policji w Żaganiu.

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane ze środków zabezpieczonych  w budżecie 
Gminy Wymiarki w 2019 r.

§ 3. Szczegółowe warunki przekazania i rozliczenia środków finansowych określi porozumienie zawarte 
pomiędzy Komendantem Powiatowym Policji w Żaganiu a Gminą Wymiarki.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Izabela Mierzwa

Id: D24F3A21-7087-4AC5-8E0B-F382BEE77919. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie art. 7 ust.1 zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty należy do zadań własnych gminy.
W związku z tym działania gmin w zakresie zapewnienia porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli
( art.7 ust. 1 pkt.14 ) są traktowane priorytetowo.Gminie zależy na dobrej współpracy oraz osiąganiu
widocznych rezultatóww tym zakresie. Do Wójta Gminy Wymiarki wpłynęło pismo od Komendanta
Powiatowej Policji w Żaganiu z prośbą zaplanowanie w budżecie gminy środków finansowych
z przeznaczeniem na wypłatę nagród dla funkcjonariuszy z okazji Święta Policji w wysokości 620,00 zł
brutto. Przekazanie przez samorząd lokalny środków na nagrody jest jedną z możliwości wspierania działań
Policji okreslonych w art. 13 ustawy o Policji , który dopuszcza uczestniczenie jednostek samorządu
terytorialnego w tego typu działaniach. To na funkcjonariuszach Policji ciąży obowiązek zapewnienia
bezpieczeństwa mieszkańcom Gminy Wymiarki, a tym samym prawidłowego rozwoju społecznego
i gospodarczego gminy, który obliguje ich do stałego podnoszenia jakości oraz ilości pełnionych służb.
W 2019 roku obchodzimy 100 rocznicę powstania Policji, byłaby to dobra okazja by w sposób szczególny
uhonorować policjantów.

Id: D24F3A21-7087-4AC5-8E0B-F382BEE77919. Podpisany Strona 1




